
Psl. 1 iš 18

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 45
Posėdžio data: 2018-09-06 08:13:11
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 0
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - -19
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS - NĖRA KVORUMO
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas



Psl. 2 iš 18

            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Alvydo Gervinsko nusišalinimo nuo 1, 10, 11, 16 ir 17 darbotvarkės klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Arūno Liogės nusišalinimo nuo 1 ir 10 darbotvarkės klausimų
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-287 „Dėl
Anykščių rajono gyvenviečių vandens nugeležinimo įrenginių statybos programos 2014–2019
metams patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0



Psl. 3 iš 18

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Sigučio Obelevičiaus nusišalinimo nuo 2 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita



Psl. 4 iš 18

            Mažvylienė Danutė
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 2. Dėl mero pavaduotojo Sigučio Obelevičiaus individualaus darbo laiko režimo nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 3. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-88 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“
 



Psl. 5 iš 18

BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 4. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 dienos sprendimo Nr. 1-TS-78  „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės žmonių gyvybės apsaugos vandens telkiniuose ir ant ledo taisyklių“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė



Psl. 6 iš 18

            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 5. Dėl valstybinės žemės sklypo Stadiono g. 1, Anykščių mieste nuomos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus



Psl. 7 iš 18

            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 6. Dėl Anykščių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės viešųjų kelių tinklo išdėstymo
žemėtvarkos schemos keitimo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Rasalas Saulius
 
 7. Dėl atsisakymo vykdyti projekto ,,Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ modernizavimas“
sutartį
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0



Psl. 8 iš 18

SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Juodelis Vilius
            Krikštaponis Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Vaidučio Zlatkaus nusišalinimo nuo 8 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 0
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - -21
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS - NĖRA KVORUMO
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 9 iš 18

            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Algirdo Anankos nusišalinimo nuo 8 darbotvarkės klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 8. Dėl Anykščių kūno kultūros ir sporto centro sportinio ugdymo plano 2018–2019 mokslo metams
projekto suderinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius



Psl. 10 iš 18

            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 9. Dėl buto Storių g. 9-15, Anykščių m., pirkimo ir šio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai
akcinei bendrovei „Anykščių vandenys“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21



Psl. 11 iš 18

UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 11. Dėl Anykščių rajono savivaldybės kontroliuojamų (valdomų) uždarųjų akcinių bendrovių
pasiektų veiklos tikslų atitikties joms nustatytiems veiklos tikslams vertinimo tvarkos aprašo
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 12 iš 18

            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 12. Dėl turto perdavimo Anykščių kultūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus



Psl. 13 iš 18

            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 13. Dėl turto perdavimo Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijai valdyti, naudoti ir
disponuoti juo patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 14. Dėl turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešajai
bibliotekai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 14 iš 18

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 15. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono
savivaldybės administracijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia



Psl. 15 iš 18

            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Alfrydo Savicko nusišalinimo nuo 16 ir 17 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius



Psl. 16 iš 18

            Zlatkus Vaidutis
 
 16. Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai
akcinei bendrovei Anykščių komunaliniam ūkiui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 17. Dėl investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės Anykščių komunalinio ūkio įstatinio kapitalo
didinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 17 iš 18

            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių lopšelyje-darželyje „Eglutė“ patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius



Psl. 18 iš 18

            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Informacija dėl pavedimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus informacija
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


